
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 18.decembrī                                                                               Nr.653 

         (protokols Nr.18, 39.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.11/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. 

gada 11. februāra saistošajos noteikumos Nr. 1/25 „Par Smiltenes novada pašvaldības 

budžetu 2025.gadam”” apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Finanšu nodaļas sagatavoto saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2025. gada 11. februāra saistošajos noteikumos Nr. 1/25 „Par Smiltenes 

novada pašvaldības budžetu 2025.gadam””projektu.  

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 11.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.14) un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6., 7., 16., 17. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas punktu, 48. panta pirmo un otro daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars 

Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 

Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas"  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus Nr.11/25 “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.1/25 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”. 

2. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai: 

2.1. triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu Nr.11/25 parakstīšanas nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.11/25 un tā paskaidrojuma rakstu izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai; 

2.2. pēc saistošo noteikumu Nr.11/25 stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai 

publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju 

par saistošajiem noteikumiem Nr.11/25 pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E. Labanovskis 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

